
Oberbayern 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 28022001  Gruppe Bezirksoberliga Frauen

Datum 17.09.2022, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft TSV Ismaning II

Spielort Ismaning, Isarena  Gastmannschaft TSV Forstenried

 

Heimmannschaft

TSV Ismaning II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Busch, Sabrina - -

2 Pramberger, Susanne - - 2

3 Brosig, Manuela - - 1

4 Hascher, Rosmarie - - 2 16:08

5 Felsner, Stefanie - - 3

6 Felsner, Lisa - - 2 13:32

7 Pramberger, Sophie - - 1

8 Steinkohl, Julia - - 1

9 Rudolf, Maya - - 5 3/4 47:10

11 Metzker, Sina - - 1 38:37

12 Blask, Franziska - - 4

13 Müller, Luisa - - 1

14 Hansch, Hannah - - 2

15 Wimmer, Daniela - -

A Krabichler, Gabi - -

B Schwaiger, Martina - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 43:22

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Forstenried
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Brodbeck, Janine - - 8

3 Reisinger, Franziska - - 2 28:55

5 Kleiber, Jana - - 2 1/2

6 Demmerle, Paulina - -

8 Rusche, Kathrin - -

9 Jürgensen, Ruth - - 4 2/2

12 Milenkovic, Fabienne - - 21:07

13 / A Brune, Katharina - - 3 1/1 03:44 10:41

14 Zschoch, Carolin - - 1 10:20

15 Hadj Ali, Samira - - 1 1/1

16 Budde, Daniela - -

17 Barr, Katharina - -

19 Bardutzky, Jana - - 16:57

20 Knoll, Stefanie - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 16:27

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 54:42

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Güner, Bünyamin - - - - -

SR B Perstorfer, Isidor - - - - -

Zeitn. Tiesler, Carolin - - - - -

Sek. Wiesmann, Katja - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Ismaning II

Ergebnis 25:21 (14:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:43 0:1 Tor 2 Brodbeck, Janine

Gast 02:49 0:2 Tor 2 Brodbeck, Janine

Gast 03:44 Verwarnung 13 Brune, Katharina

Gast 04:17 0:3 Tor 2 Brodbeck, Janine

Heim 05:40 1:3 Tor 14 Hansch, Hannah

Gast 06:14 1:4 Tor 13 Brune, Katharina

Gast 10:20 Verwarnung 14 Zschoch, Carolin

Heim 10:28 2:4 7m mit Tor 9 Rudolf, Maya

Gast 10:41 2 Minuten 13 Brune, Katharina

Gast 11:28 2:4 7m ohne Tor 5 Kleiber, Jana

Heim 13:32 2 Minuten 6 Felsner, Lisa

Gast 13:33 2:5 7m mit Tor 9 Jürgensen, Ruth

Heim 14:08 3:5 Tor 4 Hascher, Rosmarie

Heim 15:28 4:5 Tor 5 Felsner, Stefanie

Heim 16:08 Verwarnung 4 Hascher, Rosmarie

Gast 16:27 4:6 7m mit Tor 9 Jürgensen, Ruth

Heim 16:27 5:6 Tor 2 Pramberger, Susanne

Gast 16:27 5:7 Tor 2 Brodbeck, Janine

Heim 16:27 6:7 Tor 12 Blask, Franziska

Heim 16:27 7:7 Tor 12 Blask, Franziska

16:27 Auszeit Gast

Heim 16:53 8:7 Tor 13 Müller, Luisa

Gast 16:57 Verwarnung 19 Bardutzky, Jana

Heim 17:16 9:7 Tor 8 Steinkohl, Julia

Gast 21:07 2 Minuten 12 Milenkovic, Fabienne

Heim 21:09 10:7 Tor 9 Rudolf, Maya

Heim 21:46 11:7 Tor 6 Felsner, Lisa

Gast 22:14 11:8 Tor 5 Kleiber, Jana

Heim 22:35 12:8 7m mit Tor 9 Rudolf, Maya

Gast 25:43 12:9 Tor 2 Brodbeck, Janine

Gast 28:55 2 Minuten 3 Reisinger, Franziska

Heim 28:57 13:9 7m mit Tor 9 Rudolf, Maya

Heim 29:23 14:9 Tor 9 Rudolf, Maya

Heim 31:22 15:9 Tor 7 Pramberger, Sophie

Heim 31:31 16:9 Tor 2 Pramberger, Susanne

Heim 34:30 17:9 Tor 6 Felsner, Lisa

Heim 38:37 2 Minuten 11 Metzker, Sina

Gast 38:37 17:10 Tor 2 Brodbeck, Janine

Heim 38:56 18:10 Tor 5 Felsner, Stefanie

Gast 39:05 18:11 Tor 13 Brune, Katharina

Heim 39:55 19:11 Tor 5 Felsner, Stefanie

Gast 40:25 19:12 Tor 9 Jürgensen, Ruth

Heim 41:32 20:12 Tor 4 Hascher, Rosmarie

Gast 42:52 20:13 7m mit Tor 13 Brune, Katharina

Heim 43:07 21:13 Tor 11 Metzker, Sina

Gast 43:16 21:14 Tor 14 Zschoch, Carolin

Team Zeit Stand Ereignis Person

43:22 Auszeit Heim

Heim 45:02 21:14 7m ohne Tor 9 Rudolf, Maya

Heim 47:10 2 Minuten 9 Rudolf, Maya

Gast 47:12 21:15 7m mit Tor 15 Hadj Ali, Samira

Heim 50:00 22:15 Tor 3 Brosig, Manuela

Heim 52:17 23:15 Tor 12 Blask, Franziska

Gast 53:53 23:16 Tor 2 Brodbeck, Janine

54:42 Auszeit Gast

Gast 55:05 23:17 Tor 3 Reisinger, Franziska

Gast 55:49 23:18 7m mit Tor 5 Kleiber, Jana

Gast 57:39 23:19 Tor 3 Reisinger, Franziska

Gast 58:42 23:20 Tor 9 Jürgensen, Ruth

Heim 59:15 24:20 Tor 12 Blask, Franziska

Gast 59:25 24:21 Tor 2 Brodbeck, Janine

Heim 59:40 25:21 Tor 14 Hansch, Hannah
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